[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 62

д. Кипень                                                           «24»   декабря 2015г.

 «Об уполномоченном органе муниципального
образования Кипенское сельское поселение
по осуществлению на части территории МО
Кипенское сельское поселение отдельных функций
исполнительно-распорядительного органа МО
Кипенское сельское поселение»

             В соответствии с областным законом Ленинградской области от 12.05.2015г. № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решением Совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение от 19.12.2013г. № 57 « Об организации деятельности на территории МО Кипенское сельское поселение общественных советов и старост сельских населенных пунктов», Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
 Решил:
1. Уполномоченным органом МО Кипенское сельское поселение по осуществлению на части территории д. Кипень, установленной в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение от 19.12.2013г. № 57 «Об организации деятельности на территории МО Кипенское сельское поселение общественных советов и старост сельских населенных пунктов» отдельных функций исполнительно-распорядительного органа МО Кипенское сельское поселение является местная администрация МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет .

Председатель совета депутатов
МО Кипенское сельское поселение:                                        М.В. Кюне

image1.png